■ Item medietatem possessionis Pethe vocate in corni tatu Zathma- 
ryensi existentis et in commetaneitate possessionum Lazaar ac Kuteer 
vocatarum adiacentis predicto magistro Johanni filio Ladizlai et eius 
heredibus vigore literarum dicti capituli Agriensis olim perpetuatam et 
aliquamdiu iam possessam, easdem in quam medietates predictarum 
duarum possessionum cum omnibus urtiliitaitibus suis eh pertinenciis 
earumdem universis dedissent, tradidissent et contulissent, ac coram 
nobis dederunt, tradiderunt e t contulerunt titulo permutacionis eidem 
Nicolao, filio Johannis, filii Ladizlai et per eum suis heredibus here- 
dumque suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabiliter, possi- 
dendas, tenendas pariter et habendas, reliquis medietatibus earundem 
pro se reservatis, omne ius et totale dominium proprietarium earun
dem, quod actenus2 habuissent in eisdem, in  ipsum, Nioolaum, e t suos 
heredes perhempniter2 transferendo pro possessione Syd vocata in eodem 
comitatu de Bereg et in contigua commetaneitate predicte possessio
nis Darauch2 et Gelyenus vocatarum situata, neenon pro quarta parte 
medietatis predicte possessionis Darouch olim a reliquis partibus eius
dem Darouch metalifer distincta, que scilicet possessio S jd  et quarta 
pars medietatis eiusdem possessionis Darouch dudum a manibus eorum- 
dem Johannis, filii Stephani et Ladizlai, filii eiusdem alienate, eidem 
Nicolao, filio Johannis perpetuate extitissent, similiter cum omnibus
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utilitatibus et pertinenciis earundem universis simili modo titulo per- 
mutacionis iure perpetuo et irrevocabiliter possidendis, tenendis, pariter 
et habendis. In supplementum autem huiusmodi permutacionis seu con- 
cambii quia eedem medietates iam dictarum duarum possessionum Da- 
rouch et Pethe vocatarum carioris prerii existerent, idem Nicolaus, fi- 
lius Johannis, triginta sex marcas, quamlibet earum quinqua- 
ginta sex grossis computando, eidem Johanni, filio Steph-ani 
et Ladizlao, filio eiusdem, superajddidiset, quas et idem Jo- 
hannes, Ladizlaus, filius eiusdem, ab eodem plene habuisse 
sunt confessi; et insuper, idem Nicolaus, predictas quadraginta quatuor 
marcas, pro quibus medietas predicte possessionis Darouch fuerat im- 
pignorata, eisdem Johanni, filio Stephani et Ladizlao, filio suo rela- 
xas«et, et presencium testimonio relaxavit coram nobis.

Assumpmserunt nichilominus et obligarunt se eedem partes ac 
suas heredes racione predictarum possessionum et possessionariarum 
porcionum modo premisso in permutacionem traditarum sese invicem 
mutua vicissitudine, ab omnibus inquietare volentibus expedire propriis 
eorum laboribus et expensis.